
ZARZĄDZENIE NR   145/2010/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 08 czerwca 2010 r.

w  sprawie  wyznaczenia  lekarza  do  wydawania  opinii,  na  podstawie  których 
organ  kierujący  wydaje  skierowanie  osobom  do Zakładu  Opiekuńczo  –  Leczniczego 
przy Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Pabianickim Centrum Medycznym 
w Pabianicach ul. Jana Pawła II 68

Na podstawie art. 34a ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89,  Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, 
Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 234 poz. 1570, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, 
Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1707) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 r. (Dz. U. z 1998 r. Nr 166 
poz. 1265) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wyznaczam  Pana  Józefa  Tazbira,  doktora  nauk  medycznych  zatrudnionego 
w NZOZ PCM w Pabianicach, do wydawania opinii co do skierowania osób ubiegających się 
o przyjęcie do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego, funkcjonującego przy NZOZ PCM.

§ 2. Zarządzenie zostaje wydane na czas określony i obowiązuje do 30 czerwca 2010 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Pabianic 

    /-/ Zbigniew Dychto


